
【収束宣言】 

新型コロナウイルス感染症（クラスター）の発生について 

 

 

2022 年 3 月 9 日（水）に確認されました新型コロナウイルス感染症のご入院患者さん 

7 名、職員 1 名のクラスターについては、保健所と連携を図りながら早期の収束につなが

るよう努めてまいりました。その後、感染者の拡大はなく収束したことをお知らせしま

す。 

今後も引き続き、院内感染防止対策の徹底に努めてまいりますので、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

2022 年 3 月 26 日 

社会医療法人 近森会 

救命救急センター 近森病院 

 


